IjS'IADO DO ruO GI{AND.U DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94.442.2821000 1 -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000
FONE : (ss) 9 99949-4024 I (ss) 9 993s-1 s48

: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

"fff1ffi.f§4fi"*Ií§R"*.dtu- JH»(C» ffi'-ã#;*:If*-:ff:*(tr» -§fl1I*f<mrf-f":S^"rXfÃ

PORTARIA NO 333. DE Oí DE OUTUBRO DE 2024

Designa Frscar.s das Atas de RegÍstro de Preços,
de aquisição gêneros alimentícios para as
Secretarias Municipais, referente ao Pregão
Eletrônico - PE 21/2024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar os Secretários e Servidores Municipais a seguir relacionados,
como Fiscais das Atas de Registro de Preços, de aquisição de gêneros alimentícios
para as Secretarias Municipais, referente ao Pregão Eletrônico - PE 2112024,

a) ANGELITA BOMM DOS SANTOS, responsável pela Secretaria Municipal
da lndústria, Comércio e Turismo;

b) HELIO LAMPERT, responsável pela Secretaria Municipal da Administração;
c) lLlANl SALA DIERINGS, responsável pelo Centro de Referência de

Assistência Social - CRAS;
d) LUCIANI MORESCO EICKHOFF, responsável pela Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e DesPorto;
e) MARISA URBANSKI DOS SANTOS, responsável pela Secretaria Municipal

da Saúde e Saneamento;
0 MARLIZE SALETE BELARMINO, responsável pela Secretaria Municipal de

Habitação e Assistência Social;
g) RAFAEL BORTH DA SILVEIRA, responsável pela Secretaria Municipal da

Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, em 01 de outubro de 2024.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.